
                                  
 
 

2025 年 6 月 
お取引先各位 

株式会社プラッツ 
人事総務部 

 
 
  

全社一斉研修のお知らせ 
 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。 
弊社の全社研修の実施にともない、商品の出荷体制および営業体制を以下のとおり変更

させていただきます。 
皆さまにおかれましてはご多忙の折、ご迷惑をお掛けいたしまして大変恐縮ではござい

ますが、ご理解とご了承を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 
【 記 】 

 
 
■ 出荷および荷受けの停止日（臨時休業） 

2025年 7月 11日（金） 
  ※ 全社研修の当日は臨時休業とし、メールや電話等での受付も停止させていただきます。 
 
 
【 商品の出荷・納期に関するお問い合わせ 】 

受注センター TEL：092-584-3439  
（ 受付時間：土・日・祝日、休業日を除く 9:00～17:30 ） 

 
以上 


